



استقلال

بلیت ۳۵۰ هزار تومانی

باشگاه استقلال به عنوان میزبان این بازی وظیفه قیمت‌گذاری بلیت این بازی را به عهده داشت که بر اساس خبرهای رسیده گران‌ترین بلیت ۳۵۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شد. این در حالی است که بلیت پشت دروازه با قیمت ۲۰۰ هزار تومان به هواداران دو تیم عرضه شده است. همچنین بلیت طبقه دوم از جمله جایگاه زنان با مبلغ ۱۰۰ هزار تومان به فروش رفت.



آرمین سهرابیان

دربی سرنوشت‌ساز

بازی با پرسپولیس اهمیت زیادی در دعوت دوباره آرمین سهرابیان به تیم ملی خواهد داشت. اگر این بازیکن بتواند عملکرد درخشانی از خود به جا بگذارد به احتمال زیاد در لیست تیم ملی قرار خواهد گرفت. سهرابیان باید در دربی شایستگی خود را به رخ همه بگذرد و گرنه ممکن است دوباره از لیست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی خارج شود.



امیر قلعه‌نویی

احتمال غیبت در دربی

امیر قلعه‌نویی از وقتی سرمربی تیم ملی شده با وسواس در ورزشگاه‌ها حاضر می‌شود و این بار نیز در آستانه دربی ۱۰۳ هنوز مشخص نشده که در این بازی حضور خواهد داشت و عملکرد دو تیم را به نظاره خواهد نشست یا اینکه ترجیح می‌دهد از طریق تلویزیون در جریان این دیدار قرار بگیرد. احتمال غیبت قلعه‌نویی در این بازی بسیار زیاد است. اما دستیارانش قطعاً می‌آیند.

خبر

چرا قانون ۹۰ درصد دیگر اجرا نمی‌شود؟

استقلال میزبانی که میزبان نیست

برگزار کنندگان دربی قصد داشتند قانون ۹۰ به ۱۰ را برای این بازی اعمال کنند که در چند بازی این اتفاق افتاد اما در دربی‌های اخیر بار دیگر تقسیم‌بندی سکوها به روال قبل بازگشته و دوباره سهم هر تیم یکسان شده است. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که تماشاگران دو باشگاه از اجرای قانون ۹۰ به ۱۰ رضایت کافی داشتند و به دنبال تداوم اجرای این تقسیم‌بندی بودند. با توجه به اینکه امتیاز دربی برگشت برای استقلال اهمیت بیشتری دارد، حضور بیشتر تماشاگران می‌توانست به سود استقلال باشد اما به اجرا درنیامدن این قانون در این برهه بیشتر به سود پرسپولیس شده که روی کاغذ میزبان این بازی نیست و در جایگاه دوم جدول قرار دارد. شاید اگر فضای ورزشگاه در این بازی به سود استقلال بود، آبی‌ها با خیال آسوده‌تری در این بازی حاضر می‌شدند اما توقف اجرای تقسیم‌بندی با لحاظ نفع بیشتر میزبان باعث شده تا استقلال از یک شانس بزرگ محروم شود.

به دلیل غیبت در نشست‌های خبری

جرایم نکونام زیادتر می‌شود

طبق دستورالعملی که سازمان لیگ برتر فوتبال ایران در اختیار باشگاه‌ها قرار داده همه سرمربیان مگر در موارد خاص موظف به حضور در نشست‌های خبری هستند و اگر به دلایل غیرموجه در نشست‌ها حضور نیابند با جریمه مالی مواجه خواهند شد.

در فصل جاری جواد نکونام به دفعات از حضور در نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی‌های استقلال خودداری کرده که این تصمیم موجب اعمال جرایم مالی از جانب سازمان لیگ برای این مربی شده است. اما شنیده می‌شود که مسئولان باشگاه استقلال نیز از این مسئله گله دارند و به گوش آقای سرمربی رسانده‌اند که در راستای احترام به قوانین سازمان لیگ در نشست‌های باقی مانده تا پایان لیگ شرکت کند. حالا باید دید نکونام قبل از دربی در نشست حاضر خواهد شد یا اینکه باز هم غیبت خواهد کرد؟! البته اگر جریمه‌ای هم لحاظ شود، باشگاه استقلال قصد دارد از قرارداد سرمربی خود کسر کند که این موضوع باعث ضرر مالی نکونام خواهد شد.

امیدوارم بلانکو مقابل پرسپولیس هم گل بزند

مرفاوی: شانس دو تیم در دربی مساوی است

صمد مرفاوی با تأیید سبک بازی استقلال بر این باور است که با ادامه این روش آبی‌ها می‌توانند در دربی هم به موفقیت برسند. هرچند که سرمربی سابق آبی‌ها معتقد است که دربی حال و هوای خاصی دارد و شانس دو تیم با توجه به فضای موجود کاملاً یکسان است.



استقلال به طور کلی آمار خوبی در گلزنی دارد و بعد از سپاهان دومین تیم برتر گلزنی در لیگ برتر محسوب می‌شود اما مهاجمان نتوانستند راضی‌کننده باشند

برتر محسوب می‌شود اما مهاجمان نتوانستند راضی‌کننده باشند.

اگر بخواهید نام یک تیم را به عنوان شانس اول برد در دربی نام ببرید، آن تیم کدام است؟

من استقلال هستم و دوست دارم استقلال ببرد اما در دربی‌ها همیشه شانس یکسان است و نمی‌شود با قطعیت درباره برد تیمی حرف زد. البته بازی‌های یک‌طرفه‌ای هم در طول تاریخ رخ داده اما اگر از بازیکنان آن تیم‌ها هم بپرسید که مثلاً فکر می‌کردید حریف را با این تعداد گل شکست دهید، هیچ‌یک پاسخ مثبت نمی‌دهند. این بازی، بازی اتفاقات است اما امیدوارم برنده‌اش استقلال باشد و هواداران در آستانه سال جدید از تیم عیدی بگیرند.

نسبت به عملکرد بلانکو انتقاداتی بود اما گل ۳ امتیازی این بازیکن باعث شد تا دوباره احیا شود. عملکرد بلانکو را در استقلال چه طور ارزیابی می‌کنید.

وظیفه یک مهاجم گلزنی است اما باید ببینیم که سرمربی تیم از این بازیکن چه خواسته است. در بازی‌های اخیر دیدم که بلانکو در خدمت تیم فوتبال بازی می‌کند و احتمالاً سرمربی از این بازیکن خواسته چنین باشد. به هر حال اما گل زدن برای یک مهاجم نقطه قوت است و امیدوارم بلانکو مثل بازی با استقلال خوزستان در دربی هم گل بزند و بر تعداد گل‌هایی که برای استقلال به ثمر رسانده، بیفزاید. استقلال به طور کلی آمار خوبی در گلزنی دارد و بعد از سپاهان دومین تیم برتر گلزنی در لیگ

چه اشکالی دارد؟ وقتی نتیجه کار شده صدرنشینی، آیا می‌توانیم ایرادی بگیریم؟ تیم با این روش خوب پیش رفته است. من استقلال را تحسین می‌کنم و امیدوارم با برتری در دربی علاوه بر اینکه شانس قهرمانی خود را افزایش می‌دهند، یک عیدی به یادماندنی هم به هواداران بدهند تا در آستانه شروع سال جدید از برد تیم‌شان خوشحال باشند. به اعتقاد من با وجود اینکه پرسپولیس در هفته‌های اخیر تیم خوبی نشان داده اما شانس کمی برای برتری در این بازی ندارد. هرچند که فضای این بازی کاملاً متفاوت است و استفاده از تک موقعیت‌ها است که تکلیف این بازی را مشخص می‌کند.

تا قبل از بازی با استقلال خوزستان

از این بازی آیا در نتیجه تأثیر خواهد گذاشت؟

من اصلاً موافق این تنش‌ها نبودم. همیشه اعتقادم این بود که مشکلات باید درون خانواده حل شود. متأسفانه این مسائل به بیرون کشید و دو طرف مقصردند. اما چیزی که می‌توانم درباره نقل و انتقالات نیم‌فصل بگویم این است که عملکرد باشگاه چندان مطلوب نبود و باید بازیکنان بیشتری به خدمت می‌گرفتند. البته شاید هم دلایلی وجود داشته باشد اما به طور کلی رضایتبخش نبود. با این حال من از عملکرد تیم خیلی راضی هستم و با وجود تنش‌هایی که بوده تیم نتایج مطلوبی به دست آورده است.

برخی معتقدند که استقلال بیش از حد اقتصادی بازی می‌کند.

استقلال در شرایطی مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد که صدرنشین است. این موضوع در پیروزی آبی‌ها چه اندازه تأثیر گذار است؟

جایگاه تیم‌ها هیچ تأثیری در موفقیت آنها در دربی‌ها ندارد. این واقعیت بارها به اثبات رسیده است. البته فاصله دو تیم خیلی کم است. ۳ امتیاز فاصله‌ای نیست که بگوییم کدام تیم بهتر از دیگری است. حتی در این بازی هم ممکن است دو تیم احتیاط بیشتری در بازی از خود به خرج دهند و بازی به سمت تساوی پیش برود. البته دربی بازی لحظه‌ها است و تیمی که از موقعیت‌ها بهتر استفاده کند، برنده است.

تنش‌های میان نکونام و خطیر قبل

سوژه

جنگ ملی پشت تقابل دروازه‌بان‌های دربی

سیدحسین - بیرو؛ یک در مقابل یک

خود بجا بگذارد و جویری واکنش نشان دهد که نه فقط قلعه‌نویی بلکه دیگر مربیان تیم ملی نسبت به انتخاب او به عنوان مرد اول بازی‌های آبی تیم ملی وسوسه شوند.

البته ببرانوند هم هرگاه به لبه پرتگاه نزدیک شده دوباره بازگشتی متفاوت داشته و نشان داده درست زمانی که شاید خیلی‌ها از او قطع امید می‌کنند توانایی بازگشت به روزهای اوج را دارد و چه بسا دربی بار دیگر نقطه بازگشت این دروازه‌بان باشد.

خواهد کرد و احتمالاً بعد از بررسی‌های انجام شده دست به انتخاب مرد اول تیمش در بازی آینده مقابل ترکمنستان در قیفادی خواهد زد. آنچه مسلم است ببرانوند در جام ملت‌ها نیز سیر نزولی داشت و هرچه بازی‌ها سخت‌تر شد او نیز اکت کرد. عملکرد او در جام ملت‌های آسیا می‌تواند سرمربی تیم ملی را برای یک انتخاب جدید وسوسه کند اما به شرط آنکه حسینی در بازی بزرگ چهارشنبه شب نمایش متفاوتی از

بی تفاوت عبور کرد. این بازی اما فرصتی است تا هم حسینی و هم ببرانوند بار دیگر ارزش‌های فنی خود را به رخ دیگری بکشند. از سویی بازی‌های ملی نیز نزدیک است و شاید عملکرد دروازه‌بان‌ها در این بازی نقشی مهم در انتخاب مرد اول تیم ملی در بازی‌های آبی داشته باشد.

بدون شک امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی با دقت بالا عملکرد شماره یک‌های دو تیم را در این بازی ارزیابی

در بازی با مس رفسنجان نتوانست مطابق با انتظارات کار کند و دو گل بد دریافت کرد. در واقع هر دو دروازه‌بان در شرایطی وارد دربی می‌شوند که در هفته‌های اخیر گل‌هایی دریافت کرده‌اند که انتقادبرانگیز شده است. هرچند که حسینی در بازی با استقلال خوزستان دروازه خود را بسته نگه داشت تا با کلین‌شیت در بازی قبل از دربی به این تقابل برسد اما به هر حال نمی‌توان از کنار عملکرد او مقابل مس

جدال استقلال و پرسپولیس از زوایای بسیاری قابل تأمل است و سوژه‌های بسیاری به دست مخاطبان این بازی می‌دهد اما از یک نقطه این بازی بیشتر مورد توجه قرار می‌گیرد؛ جایی که دروازه‌بان‌های دو تیم برای گل نخوردن تلاشی چند برابر خواهند داشت و به دنبال ثبت کلین‌شیت در این بازی مهم خواهند بود. ببرانوند در بازی اخیر مقابل فولاد عملکرد مطلوبی نداشت و دو بار دروازه خود را باز نشده دید. حسینی نیز



ادامه ماجراهای اسپانسر حاشیه‌ساز

روز گذشته باشگاه استقلال نشستتی با مسئول یکی از اسپانسرهای خود برگزار کرد و در این نشست مقرر شد تصمیمات تازه‌ای درباره نوع همکاری گرفته شود. شاید اگر علی خطیر در انتخاب اسپانسر خود دقت بیشتری داشت، هرگز چنین سرنوشتی رقم نمی‌خورد اما تصمیمات احساسی آقای مدیر باعث شد تا چالش‌ها و حواشی زیادی بابت همکاری با یک شرکت معلق شده واردکننده تلفن همراه ایجاد شود.